Sybaris ad Teuthrantem fluv. 143. 261

Sybaris et Crathis fluuii 128

Sybaris vrbs in veste texta 173

Sybaritarum numi 173 sq. resp. aristocratica 147. leges 149. luxus 129 sq. 149 sq. 172 sq. equi ad tibiae cantum saltantes 137. magnificentia in sacris 149 sq. Sybaritarum coloniae 201. 138. scriptores 175. Sybaritae deleti 139. 140

Syracusae, origo et genus 256. reip. status, eiusque vicissitudines 256 sq. leges 257. 8. coloniae 259

Σύμβουλοι magistratus ap. Thurios 151.

Συσσίτια ap. Thurios 151

T

Tabula Heracleensis 245 sq.

Taciti loc. ill. 133

Talio-

- Talionis ius apud Locros et Thurios constitutum 38. 113
 Taras heros 217. in numis 220
 Tarentinorum numi 220. 225. 226. studia et litterae 224.
 dialectus 231
 Tarentum, colonia Dorica, eius origo 217. Herculeum
 220. not. Neptuno sacrum ibid. reip. administran-
 dae forma, ex aristocratica, democratica 221. opes
 et potentia 223. luxus 225 sq. bella cum Messapiis
 seu Iapygibus 221 sq. 240. cum Thuriis 227. 239.
 Metapontinis, Lucanis, etc. 227. externis ducibus
 accitis, Archidamo, Alexandro, etc. ibid. not. cum
 Romanis 228. Colonia Romana huc deducta 229.
 facta municipium ibid. artis opera et aedificia in-
 signia 229
 Tauromenium 270
 Telephus Pergamenus 284
 Telys, Sybaritarum tyrannus 135
 Temesa ab Aetolis condita 276.
 Templi Iouis Capitolini frons in numis 393
 Terina, colonia Crotoniatarum 195. 202 sq. numi, ibid.
 Testes Synodales qui dicti. 91
 Thamyris Sybarita 135
 Thapfus 261
 Theocratia perperam accepta 285
 Theodectes rhetor. 283
 Theodorus historicus 338
 Theophrastus, eius libri de rep. et LL. 282
 Theopompus LL. et resp. inferuit suis historiis 283
 Thesalorum coloniae in Sicilia et Italia 276
 Thoriae gentis num. 402
 Thrafsybulus 257
 Thuria fons 139. 141. 144
 Thuriae in Sallentinis 142. 144
 Thurii: colonia Atheniensium, eius origo 139. inter Ioni-
 cas colonias habenda 275. non Achaeorum 174. Apol-
 linis colonia 141. factio Atheniensium ibid. et 174.
 eius fata 140. bellum cum Lucanis 141 sq. socie-
 tas cum Romanis 182. colonia a Romanis missa,
 Copiae seu Copia vrbs nuncupata est 143. Thuri-
 orum reip. forma popularis 147 sq. 275. instituta 151
 subtilitas in legibus ferendis 152. Charondae legibus
 vsi 161. nec tamen sibi scriptis, verum adscitis 157.
 Zaleuci legibus non sunt vsi. 162. scriptores 175.
 numi 173

Timaeus, eius aſſerta de Locris et Zaleuco 62
 Timoleon 257
 Titiae gentis num. 402
 Tituriae gentis num. 402
 Traens fluv. 136.
 Τραγωδείσθαι 104
 Tulliae gentis num. 403
 Tutela pupillorum, de illa lex Charondae 117
 Tyndaris 262.

V

Valeriae gentis num. 403.
 Vargunteiae gentis num. 404
 Vates, omnis doctrinae et ſapientiae auctores 303
 Velia 202. 274
 Veſtis, Sybaritica formis intextis 173. tenuior Tarentina 225.
 Vibiae gentis num. 404
 Vibona Valentia 263
 Vita publica priuataque antiquitatis praefans noſtra 15. 16
 morum diſciplina ſeuerior 94
 Volteiae gentis num. 405
 Vulcanus, vnde artes metalla tractandi ei tributae? 304

X

Xenocrates 139

Υ

Υέλγ 203

Z

Zaleucus, de eo 17 ſq. leges ſcripſit Locris 18. quando ſcripſerit? 50. 64. 160. an ſcripſerit? 62. Pythagoreus non fuit 64. Eius legum prooemium ex Stobaeo et Diodoro appoſitum et illuſtratum 18-23. an prooemium hoc Zaleuci fuerit 67. 71. 166 ſq. 285. eius legum fragmenta ad certa capita reuocata 26-32. in his lex de lege abroganda 31. ad morum diſciplinam conſtitutae leges 32-37. de criminibus publicis priuatisque 37. de iure priuato 39. an Thurii eius legibus uſi ſint? 162
 Zancle 158. 269